[image: Герб чб копия]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июля 2023 г. № 459

пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Коношский муниципальный район»
от 13 февраля 2023 года № 49

В связи с приведением в соответствии с законодательством нормативно-правовых актов администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район», администрация муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 13 февраля 2023 года № 49 «Об утверждении состава комиссии по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории сельских поселений Коношского района», согласно приложению к настоящему приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования                                                              С.С. Едемский

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Коношский муниципальный район»
[bookmark: _GoBack]от 25 июля 2023 г. № 459

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Коношский муниципальный район»
от 13 февраля 2023 года № 49

С О С Т А В
комиссии по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории сельских поселений Коношского района

	Харламова Марина Анатольевна

	–
	заместитель начальника отдела архитектуры, строительства, ТЭК, ЖКХ администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район», председатель комиссии

	Харитонова
Анна
Андреевна
	–
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район», член комиссии

	Поздеева
Оксана Владимировна
	–
	заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район», член комиссии

	Мамонтова Жанна Владимировна
	–
	консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район», член комиссии

В случае отсутствия председателя комиссии Харламовой Марины Анатольевны, его обязанности исполняет Голицына Наталья Георгиевна – консультант отдела архитектуры, строительства, ТЭК, ЖКХ администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район».
В случае отсутствия члена комиссии Мамонтовой Жанны Владимировны, его обязанности исполняет Порохина Ирина Николаевна – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район».

_______________________
image1.jpeg
Le